



Δ Ε Υ Α Ρ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
 2ο ΧΛΜ ΕΘΝ. ΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ-ΛΙΝΔΟΥ, 85100 ΡΟΔΟΣ - ΝΠΙΔ - ΑΦΜ 997562265 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ
 ΤΗΛ: 22410 45300 – Email: info@deyar.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Ρόδος 18/12/2025
 Αρ. πρωτ.: 16284

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ Δ/ΝΤΗ
« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΚΙΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΧΛΩΡΙΟΥ ΣΤΗΝ Δ.Ε. ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ»

Ο Αναπληρωτής Γενικός Δ/ντής της ΔΕΥΑΡ έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 που είναι σε ισχύ
3. Τις διατάξεις του άρθρου 328 Ν. 4412/2016 και τις σύμφωνα με αυτόν ισχύουσες διατάξεις
4. Το Ν. 4071/12 αρθ. 6 παρ. 14, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
5. Το Ν. 4555/2018
6. Την απόφαση Δ.Σ. 489/2023 αύξησης ορίου του Γενικού Διευθυντή
7. Την υπ' αρ. ΓΑΕ025/27-11-25 εισήγηση της Αρμόδιας Υπηρεσίας ΑΔΑΜ 25REQ018019557
8. Την υπ' αρ. 813/27-11-25 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης ΑΔΑΜ 25REQ018021761
9. Την υπ' αρ. 16026/11-12-2025 πρόσκληση υποβολής προσφορών ΑΔΑΜ 25PROC018141037
10. Το πρακτικό ανοίγματος - αξιολόγησης προσφορών, 11-12-25
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν υπερβαίνει το ποσό της απευθείας ανάθεσης, υπάρχει δε εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑΡ για το οικονομικό έτος 2025 με Κ.Α.Ε. 12.06.03.09
12. Το γεγονός ότι κρίνεται αναγκαία η διενέργεια της συγκεκριμένης προμήθειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. την έγκριση με απευθείας ανάθεση της προμήθειας υλικών σκίασης για τις δεξαμενές χλωρίου στην Δ.Ε. ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ στον οικονομικό φορέα: **ΠΑΝΑΓΡΟΤΙΚΗ ΡΟΔΟΥ Ε.Α.Ε.** (ΑΦΜ: 099470489) με συνολική δαπάνη **174,32 €** πλέον Φ.Π.Α.24 % και αναλυτικά ως εξής :

α/α	Είδος Υλικού-Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσό τητα	Τιμή Μον (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική δαπάνη (χωρίς ΦΠΑ)
1	ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΣΗΣ	ΤΕΤΡ. ΜΕΤΡΟ	125	0,64	79,64
2	ΣΧΟΙΝΙΑ 6mm	ΚΙΛΟ	3,34	3,87	12,90
3	ΚΛΙΠΣ ΓΙΑ ΔΙΧΤΥ (ΜΑΥΡΟ)	ΤΕΤΡ. ΜΕΤΡΟ	30	0,21	6,05
4	ΤΑΠΑ ΘΗΛΥΚΗ 2"	ΤΕΜ	4	0,65	2,58
5	ΤΑΠΑ ΘΗΛΥΚΗ 1"	ΤΕΜ	4	0,25	0,97
6	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΣ Φ25Χ25	ΤΕΜ	3	0,27	0,81
7	ΣΠΙΡΑΛ 38mm 1 ½	ΜΕΤΡΟ	9,70	2,51	24,19
8	ΣΠΙΡΑΛ 50mm 2"	ΜΕΤΡΟ	12	3,63	43,55
9	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ 56-59 2"	ΤΕΜ	3	1,21	3,63
Συνολική δαπάνη μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ					174,32
ΦΠΑ (24%)					41,84
Συνολική δαπάνη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ					216,16

την ανατροπή της δέσμευσης της αναφερόμενης ΑΑΥ κατά το αναλογούν ποσό, ανά ΚΑΕ.

Εσωτ. Διανομή

1. Υπηρεσία Προμηθειών
2. Χρον. Αρχείο

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
 Διπλωματούχος Χημικός Μηχανικός